島原市報道資料

                             平成 29年 11月 7日

報道関係者 各位

島原市・公益財団法人日本サッカー協会

ＪＦＡこころのプロジェクト「夢の教室」11月開催について

 標記の件について、島原市・公益財団法人日本サッカー協会『ＪＦＡこころのプロジェ

クト「夢の教室」』を下記のとおり開催しますのでお知らせします。また、教育長表敬訪問

を行いますので、併せてお知らせします。

なお、夢先生については、別添資料のとおりです。

記

１ 表敬訪問日・時間・場所・応対者

 ①11月 15日（水）8時 45分 教育長室 森本教育長

 ②11月 16日（木）8時 45分 教育長室 森本教育長

２ 開催期日・学校・クラス・時間

①11月 15日（水）三小    5年 2組 3・4校時 10:30～12:10

        三小    5年 1組 5・6校時 14:00～15:40

②11月 16日（木）二小   5年 2組 3・4校時 10:25～12:05

        二小   5年 1組 5・6校時 14:10～15:50

③11月 17日（金）四小   5年 1組 3・4校時 10:40～12:20

３ 場所・内容

 【前半】「夢の教室」開催校体育館（ゲームの時間：35分）

 【後半】各クラス教室（トークの時間：55分）

４ 夢先生・アシスタント・ディレクター

 ①11月 15日（水）夢先生：中島浩司（なかじま こうじ）[サッカー]

          アシスタント：法師人美佳（ほうしと みか）

          ディレクター：上田麻紀（うえだ まき）

 ②11月 16日（木）・17日（金）

夢先生：坪井保菜美（つぼい ほなみ）[新体操]

          アシスタント：法師人美佳（ほうしと みか）

          ディレクター：上田麻紀（うえだ まき）

担当：島原市教育委員会スポーツ課

こどもスポーツ班 担当 園田

電話：0957-68-5474（内線 662）

E-mail：e-sonoda@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

	⑥１１月夢先生表敬訪問・報道資料
	④１１月夢先生プロフィール